
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY

na svoz odpadu ze dne 20.8.2015 (účinné od 21.9.2015), ve znění dodatku č. 1 účinného od 1.1.2017

a dodatku č. 2 účinného od 1.1.2018,

kterou mezi sebou uzavřely tyto smluvní strany

1. Zákazník :

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

oprávněná osoba jednat: Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště ČSSZ Hradec Králové

IČO: 000 06 963

DIČ: C200006963 (není plátce DPH)

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 10006-77925511/0710

ID datové schránky: 23xd3mm

Fakturační a zasílací adresa: Okresní správa sociálního zabezpečení Trutnov, Faltisova 998, 541 01

Trutnov

2. Poskytovatel :

TRANSPORT Trutnov s.r.o.

sídlo: V Aleji 131, 541 01 Trutnov,

zapsaná: Obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 7468

zastoupení na základě plné moci ze dne 7.12.2020:— ředitel

ICQ : 62063588

DIC : (262063588

bankovní spojení : CSOB a.s., pobočka Hradec Králové

Číslo účtu : 8010-0808006923/0300

ID datové schránky: 39a75xh

níže uvedeného dne, měsíce a roku

takto:

I.

1. Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení jako zákazník na straně jedné a společnost

TRANSPORT Trutnov s.r.o. jako poskytovatel na straně druhé uzavřeli dne 20.8.2015 s účinností od

21.9.2015 smlouvu na svoz odpadu, když některá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající byla

následně změněna dodatkem č. 1 s účinností od 1.1.2017 a dále dodatkem č. 2 s účinností od

1.1.2018, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



II.

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy specifikované v článku I. této dohody, a to ke dni

31.3.2021.

III.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá

dnem jejího uveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění platném a účinném. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se

nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504 Občanského

zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,

jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů. Poskytovatel

před podpisem této dohody písemně uvedl a označil, jaká konkrétní ujednání dohody o ukončení

smlouvy a zjakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud poskytovatel žádné takové

ujednání postupem podle předchozí věty neoznačí, bude zákazník oprávněn uveřejnit dohodu o

ukončení smlouvy jako celek včetně všech příloh.

2. Tato dohoda byla sepsána ve 3 (třech) vyhotoveních s platnosti originélu, přičemž zákazník obdrží 2

(dvě) vyhotovení a poskytovatel obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu o ukončení smlouvy před podpisem přečetly, že byla

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek. Autentičnost této dohody stvrzují svým vlastnoručním podpisem.

V Hradci Králové dne ........................... V Trutnově dne’

Za zákazníka: Za poskytovatele:

T Trutnov s.r.o.

TRANSPORT Trutnov s.r.o.

v Aieji 131

ČR-Česká správa sociálního zabezpečení

    

 

  

    

  

Mgr. Václav Klička,

ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové m, na základě plné moci ze dne

20
  

inkazcs oper—a

správce rozpoč


